
 1 

 

 

     Ročník  200Ročník  200Ročník  200Ročník  2007777    –––– 200 200 200 2008888                                                            6.  října   2007 

 

***OKRESNÍ PŘEBOR***  
 
      Měl jsem snahu ještě o půlnoci zpracovávat zpravodaj. Nepřišel mi zápis od SKK a od Útviny. Dnes 
ráno jsem je měl, byly odeslány těsně před 24.00 hod. Protože jsem je objevil až ráno, má toto číslo 
zpravodaje zpoždění. Musím pochválit všechny „tvůrce“ zápisů, že jsou tentokrát v pořádku (až na 
jednu drobnou chybičku – špatné číslo registračky u hráče – J.Pavlíčka – spíše to byl překlep). 
      Ze čtyř utkání třikrát vítězí domácí. Kupodivu nejvyšší čísla nejsou tentokrát na SKK, ale 
v Jáchymově. Zdá se, že dráhy v Jáchymově budou konkurovat. Na opačném konci jsou zatím stále 
výkony v Útvině. Je však potřebné, aby některé dráhy byly obtížnější. 

Výsledky   4 . kola: 
 
SKK Karlovy Vary D  -  TJ Sokol Útvina C r.Hlaváčová 8:2 1650-1555   06.10. 

TJ Jáchymov C -  Slovan K.Vary C r.Šeda 6:4 1666-1655   06.10. 

TJ Jáchymov D -  Slovan K.Vary B r.Bachůrek 2:8 1552-1660   04.10. 

TJ Sokol Útvina B -  TJ Jáchymov B r.Kříž Tom. 8:2 1512-1468   06.10. 
 

SKK Karlovy Vary D -  TJ Sokol Útvina C 8:2  1650-1555 
DŘEVĚNÝ Zdeněk -  PAVLÍ ČEK  Jaroslav 0:2  427-442 
VANČO Josef -  STARÁ Růžena 2:0  408-362 
BALCAR Luděk -  TRNKA Jaroslav 2:0  426-379 
HLAVÁ ČOVÁ Kateřina -  PÁNEK Luděk 2:0  389-372 
 
     „Déčko“ zahrává vyrovnané výkony přes 400 - kromě Katky – té se vůbec nepodařila hra do plných – skoro 
nejhorší ze všech.  U hostí hraje velmi dobře Pavlíček, ale ostatní za ním zaostávají o více jak 40 kuželek. Z toho 
nemůže být nic jiného, než jasná výhra domácích. Do plných vyhrávají domácí pouze 8 kuželek, zbytek získávají 
v dorážce.  
 
TJ Jáchymov C -  TJ Slovan Karlovy Vary C 6:4  1666-1655 
MAKAROVÁ Hana -  ŽALUD Robert 2:0  399-394 
BESEDOVÁ Hedvika -  ŠAFR Jiří (*) 0:2  410-413 
TOTH Antonín -  ZMEŠKALOVÁ Zdeňka 0:2  413-417 
ŠEDA Jiří -  TAKACS Petr 2:0  444-431 
 
střídání:  od 81. hodu: ŠAFR Jiří + STAŠOVÁ Daniela 
 
     V Jáchymově se zřejmě v sobotu dopoledne konalo drama. Téměř všechny souboje jsou vyrovnané (+5, -3, -4)      
a o všem se rozhoduje na konci. Jirka Šeda okamžitě na první dráze uklidňuje situaci (232) a Petr „jen“ 200.  Ve 
druhé půli však Petr kontruje na 231, a Jirka hraje na údržbu 212. Nejvíce budou hosté asi litovat nepovedenou 
hru v dorážce, přetrénovaného Roberta – všichni mají přes 120, zatímco on pod 100. Jak se ukázalo, body Hany 
Makarové rozhodly. 



 2 

TJ Jáchymov D -  TJ Slovan Karlovy Vary B 2:8  1552-1660 
BEZOUŠKA  Martin -  LUSTER Johannes 0:2  420-426 
KOLACIOVÁ Jaromíra -  ŠTÝBER Vladimír 0:2  397-403 
KICIFAJ Miroslav -  TRAKAL  Martin 0:2  351-448 
SITTAUER Petr -  ZÁPOTOČNÝ Václav 2:0  384-383 
 
      Tato družstva se domluvila na předehrávce ve čtvrtek.  Šťastnější byla pro hosty.  U domácích pouze Martin 
Bezouška hraje přes 400 .  Nejlepší číslo kola hraje druhý Martin u hostů a je rozhodnuto. Hosté vyhrávají 
všechno – plné, dorážku i na újezdy. Kdyby si Vašek odpustil jeden újezd, ani on nemusel prohrát.  
 
 
TJ Sokol Útvina B -  TJ Jáchymov B 8:2  1512-1468 
PEJŠEK Karel -  MONDEK Laurentin 2:0  384-359 
KŘÍŽ Tomáš -  LUKEŠ Vladimír 0:2  347-362 
CULEK Oto -  KRATOCHVÍL Luboš judr 2:0  381-353 
PÁNEK  František -  SIMOTA   Jaroslav 2:0  400-394 
 
     Souboj dvou „papírových“ favoritů nepřinesl překvapení. Domácí zahrávají jedno ze svých lepších čísel (letos 
nejlepší výkon). Přes 1500 se tam často nedělá. Hráči z Jáchymova nehráli špatně, mají lepší dorážku (419 : 468), 
dokonce méně chyb (35 : 20). Náskok 93 kuželek v plných se v dorážce stáhnout nedá.  
 

Nejlepší  šestka  4. kola: 

 1x M.Trakal Slovan B  448             2x P.Takács      Slovan  C  431 

    3x J.Šeda        Jáchymov C 444               2x Z.Dřevěný  SKK KV D   427 

 1x J.Pavlíček   Útvina C   442 2x J.Luster    Slovan  B  426 
    
  1. 3. kolo 2716 ( 452,67 ) 3. 4. kolo 2618 ( 436,33 ) 
 2. 2. kolo 2675 ( 445,83 ) 4. 1. kolo 2573 ( 428,83 ) 

 Starty náhradníků: 

3. start: LUKEŠ Vladimír (Jáchymov B, 18438), KOCIFAJ Miroslav (Jáchymov D, 16729),  
                        TAKACS Petr (Sn. K.Vary C, 17944) 

2. start:  BESEDOVÁ Hedvika (Jáchymov C, 15342), BEZOUŠKA Martin (Jáchymov D, 09915),                                     
KOLACIOVÁ Jaromíra (Jáchymov D, 18774) 

Tabulka  družstev  po  4. kole : 
 1. TJ Sokol Útvina B 3 3 0 0 26:4 1474 6 
 2. TJ Slovan Karlovy Vary C 4 3 0 1 28:12 1689 6 
 3. TJ Slovan Karlovy Vary B 4 2 1 1 23:17 1628 5 
 4. TJ Jáchymov B 3 2 0 1 20:10 1569 4 
 5. SKK Karlovy Vary D 3 1 0 2 12:18 1517 2 
 6. TJ Jáchymov C 3 1 0 2 10:20 1659 2 
 7. TJ Sokol Útvina C 3 0 1 2 9:21 1499 1 
 8. TJ Jáchymov D 3 0 0 3 2:28 1384 0 
 

  Tabulka  jednotlivců  po  4.  kole :  
 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. ŠEDA Jiří Jáchymov C 439,3 291,3 148,0 5,0 2 / 2 (450) 
 2. ŽALUD Robert Sn. K.Vary C 434,8 304,7 130,2 5,2 3 / 3 (474) 
 3. ZMEŠKALOVÁ Zdeňka Sn. K.Vary C 431,0 298,5 132,5 7,0 2 / 3 (445) 
 4. TAKACS Petr Sn. K.Vary C 426,0 295,3 130,8 8,0 2 / 3 (450) 
 5. PAVLÍČEK Jaroslav Útvina C 421,7 284,3 137,3 5,0 3 / 3 (442) 



 3 

 6. TRAKAL Martin Sn. K.Vary B 420,0 297,0 123,0 4,3 3 / 4 (448) 
 7. MAKAROVÁ Hana Jáchymov C 417,8 278,8 139,0 5,8 2 / 2 (441) 
 8. LUSTER Johannes Sn. K.Vary B 413,0 285,8 127,3 6,3 4 / 4 (470) 
 9. ŠAFR Jiří Sn. K.Vary C 410,5 290,5 120,0 6,5 2 / 3 (441) 
 10. ZÁPOTOČNÝ Václav Sn. K.Vary B 408,0 285,5 122,5 7,8 4 / 4 (444) 
 11. STAŠOVÁ Daniela Sn. K.Vary C 406,8 272,5 134,3 4,3 2 / 3 (433) 
 12. BESEDOVÁ Hedvika Jáchymov C 404,5 276,5 128,0 5,0 2 / 2 (410) 
 13. TOTH Antonín Jáchymov C 404,3 285,8 118,5 11,5 2 / 2 (413) 
 14. MONDEK Laurentin Jáchymov B 397,0 262,0 135,0 4,5 2 / 2 (435) 
 15. DŘEVĚNÝ Zdeněk SKK K.Vary D 395,0 278,5 116,5 11,3 2 / 2 (459) 
 16. SIMOTA Jaroslav Jáchymov B 393,5 268,5 125,0 2,0 2 / 2 (394) 
 17. ŠTÝBER Vladimír Sn. K.Vary B 387,7 285,0 102,7 10,3 3 / 4 (410) 
 18. KRATOCHVÍL Luboš judr Jáchymov B 386,8 271,8 115,0 7,5 2 / 2 (424) 
 19. TRNKA Jaroslav Útvina C 386,3 277,0 109,3 10,0 3 / 3 (392) 
 20. BALCAR Luděk SKK K.Vary D 386,0 269,3 116,8 4,8 2 / 2 (426) 
 21. LUKEŠ Vladimír Jáchymov B 385,8 271,3 114,5 5,8 2 / 2 (414) 
 22. PÁNEK František Útvina 384,0 265,0 119,0 5,0 1 / 1 (400) 
 23. CULEK Oto Útvina 376,0 273,3 102,7 9,0 1 / 1 (381) 
 24. HLAVÁČOVÁ Kateřina SKK K.Vary D 374,0 261,5 112,5 7,0 2 / 2 (437) 
 25. PEJŠEK Karel Útvina 372,5 262,5 110,0 9,0 1 / 1 (384) 
 26. PÁNEK Luděk Útvina C 363,0 269,0 94,0 11,7 3 / 3 (372) 
 27. VANČO Josef SKK K.Vary D 362,0 253,8 108,3 9,8 2 / 2 (408) 
 28. BEZOUŠKA Martin Jáchymov D 361,5 255,5 106,0 11,5 2 / 2 (420) 
 29. SITTAUER Petr Jáchymov D 346,5 248,3 98,3 12,8 2 / 2 (402) 
 30. KŘÍŽ Tomáš Útvina 338,0 242,7 95,3 14,7 1 / 1 (347) 
 31. STARÁ Růžena Útvina C 328,3 238,3 90,0 13,0 3 / 3 (362) 
 32. KICIFAJ Miroslav Jáchymov D 317,3 236,5 80,8 16,5 2 / 2 (372) 
  BLASLOVÁ Dana Jáchymov B 426,5 284,0 142,5 4,5 1 / 2 (428) 
  ČERNOHOUS Vladimír Sn. K.Vary B 403,0 285,0 118,0 6,0 2 / 4 (421) 
  KOLACIOVÁ Jaromíra Jáchymov D 390,5 278,5 112,0 11,0 1 / 2 (397) 
  ŠTÁC Luděk Jáchymov C 383,0 285,0 98,0 12,0 1 / 2 (383) 
  KŘÍŽ Jan So.Útvina 382,0 262,0 120,0 10,0 1 / 2 (382) 
  KAŠPAR Dušan Jáchymov D 365,0 255,0 110,0 8,0 1 / 2 (365) 
  BACHŮREK Standa Jáchymov D 345,0 258,0 87,0 11,0 1 / 2 (345) 
 
 
NEJ . .    4.   KOLA : 
   
Plné                    308 M.Trakal  v Jáchymově 
 
Dorážka 147 J.Luster v Jáchymově     
 
Chyby 1 J.Simota v Útvině    
 
CELKEM             M. TRAKAL         448  v Jáchymově     
 
 
Příští  zápasy  5. kola  –  So   13. října  2007 
 
14 JÁCHYMOV B - SKK KV D 
 V O L N O - SO.ÚTVINA B 
17 SLOVAN KV B - V 0 L N O 
17 SLOVAN KV C - JÁCHYMOV D 
09 SO. ÚTVINA C - JÁCHYMOV C 
 

 
   - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Vedoucí soutěže  - Libor  STARÝ  e-mail :  starylibor@quick.cz  příp. tlf. se zázn. 353 564 467, mob. 736 169 977 


